๒.๑๐  เป็นผู้ประกอบการที่ขึ้นทะเบียนงานก่อสร้างสาขางานก่อสร้างทาง ไม่น้อยกว่า

ชั้น ๖ ประเภททั่วไป ไว้กับกรมบัญชีกลาง

                             ๒.๑๑ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคา

จ้าง ก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒,๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสองแสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็น

คู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพระยา เชื่อถือ

                          ๒.๑๒  กิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

                                   กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้

[...]

ในสัญญา

                 ๕.    หลักประกันการเสนอราคา

                          ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการ

จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้ 

จำนวน  บาท ๔๒๕,๑๐๖.๐๐ (สี่แสนสองหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยหกบาทถ้วน)

                          ๕.๑     เช็คหรือดราฟท์ที่ธนาคารเซ็นสั่งจ่าย ซึ่งเป็นเช็คหรือดราฟท์ลงวันที่ที่ใช้เช็คหรือ

ดราฟท์นั้นชำระต่อเจ้าหน้าที่ในวันที่ยื่นข้อเสนอ หรือก่อนวันนั้นไม่เกิน ๓ วันทำการ

                          ๕.๒     หนังสือค้ำประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่คณะ

[...]

เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรถนนลาดยาง หมู่ที่ ๓ บ้านโคกตะเคียนงาม ด้วย

วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

 

 

มีความประสงค์จะองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพระยา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ

ขยายผิวจราจรถนนลาดยาง หมู่ที่ ๓ บ้านโคกตะเคียนงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

 งบประมาณเป็นเงินทั้งสิ้น 8,502,106.00 บาท (แปดล้านห้าแสนสองพันหนึ่งร้อยหกบาทถ้วน) ราคากลางของ

งาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     จ้างก่อสร้าง ๘,๕๐๗,๓๐๖.๖๕ บาท (แปดล้านห้าแสนเจ็ดพัน

 ตามรายการ ดังนี้สามร้อยหกบาทหกสิบห้าสตางค์)

 

  โครงการขยายผิวจราจร

ถนนลาดยาง หมู่ที่ ๓ บ้านโคก

ตะเคียนงาม

จำนวน ๑   โครงการ